KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia 2020 1.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.6./%.2020
Uczestnicy
Postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
17 sztuk lekkich samochodéw rozpoznawczo-ratowniczych z napedem terenowym.
Nr sprawy: WL.2370.6.2020

Uprzejmie informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy
udziela wyjasnien jak nize;j.
Pytanie nr 1:

»Pytania nr dotyczace zalacznika nr la i 1b do SIWZ — ,,OPZ”. Zatacznik nr la i 1b.
Czy Zamawiajacy dopusci samochody o fadownosei minimum 900 kg? Dostepne samochody
na rynku majg tadownos$¢ powyzej wymaganego przez Zamawiajacego poziomu 1000kg.
Zamawiajacy jednoczesnie okreslit swoje wymagania techniczne : — moc silnika minimum
200KM - automatyczna skrzynia biegéw - blokada mechanizmu réznicowego minimum
jednej osi - ostony silnika i skrzyni biegéw - hak holowniczy Wyposazenie pojazdu
w w/w elementy zwieksza mase wlasng pojazdu obniza tadownos$¢ pojazdu”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza proponowang fadownos¢.
Pytanie nr 2:

»Zalacznik 1A 1. Punkt 5 — co zamawiajagcy ma na mysli pod pojeciem ,,orurowanie
boczne z tzw. wylozeniem”? Czy warunek ten spelnig stopnie boczne (podesty) wykonane
z orurowania z ryflowanymi wyztobieniami? Przyktadowe zdjecie w zataczeniu”.
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OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze wymog ,,orurowanie boczne z tzw. wylozeniem” spelniaja
stopnie boczne wykonane z orurowania z ryflowanymi wyztobieniami.
Pytanie nr 3:

»Punkt 8 — wymiary przestrzeni ladunkowej — co najmniej 22 000cm2. Czy
Zamawiajacy ma tu na mysli powierzchni¢ liczong po powierzchni podlogi po odjeciu
powierzchni nadkoli?”.

OdpowiedZ na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze wymog ,,Wymiary przestrzeni tadunkowej — co najmniej
22 000 cm?” ma na mysli powierzchnie liczong po podtodze bez odejmowania powierzchni
nadkoli.

Pytanie nr 4:

»Zatgcznik 1B 1. Punkt 7 — wymiary przestrzeni ladunkowej — co najmniej 22
000cm2. Czy Zamawiajgcy ma tu na mysli powierzchni¢ liczona po powierzchni podlogi po
odjeciu powierzchni nadkoli?”.

OdpowiedzZ na pytanie:

Zamawiajgcy informuje, ze wymog ,, Wymiary przestrzeni tadunkowej — co najmnie;j
22 000 cm*” ma na my$li powierzchnie liczong po podtodze bez odejmowania powierzchni
nadkoli.

E““d”g?sek.e Unia Europejska | «***
urope€j .I . Fundusz Spdjnoséci P
Infrastruktura i Srodowisko *




